
 
 
 
 
 
 

 
 

   

  

DOD2/172/2025        Gdańsk, 25 kwietnia 2025 r. 

 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

 

 

Dot.: DOD/DID/2025/013 – Remont umocnienia dna przy Nabrzeżu Dworca Drzewnego  

w Porcie Gdańsk 

 

 

Działając na podstawie § 16 ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień przez Zarząd Morskiego Portu 

Gdańsk SA na wykonanie robót budowlanych, usługi lub dostawy” Zamawiający przekazuje treść pytań 

wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Ze względu na bardzo małą ilość robót związanych z umocnieniami gabionowymi, prosimy o rozpatrzenie 

zmiany zapisu dotyczącego warunków udziału Wykonawcy w postępowaniu: 

„(…) Wykaz wykonanych co najmniej dwóch robót budowlanych, polegających na budowie, remoncie lub 

naprawie umocnienia dna z materacy gabionowych.” na: „co najmniej jednej”. 

Wniosek motywujemy podniesieniem konkurencyjności i nie zamykania podmiotom możliwości udziału 

w postępowaniu. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1:   

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 

 

                                                                                                                     Z poważaniem,  

 

 

 

              Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 

 
 

Sporządziła: Emilia Białko – Specjalista ds. przetargów 
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